
sexta-feira, 14 de junho de 2013  |  Ano III - Edição nº 00034 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uibaí
Convite

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 
CNPJ: 14.140.701/0001-30 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
Processo Administrativo n° 01/2013 – Carta Convite n° 01 CC/2013. Objeto: Contratação de empresa para prestação serviços na 
Locação de Palco, Serviços de Som, Iluminação e Banheiros Químicos, para apoio nas apresentações musicais das Festas Juninas, a 
serem realizadas, na localidade Boca D’Água, neste Município, nos dias 15 e 16 de junho de 2013, na Praça Comércio, na Sede 
deste Município, no período de 21 a 24 de junho de 2013 e na localidade Poço, neste Município, nos dias 28 e 29 de junho de 2013. 
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ. Contratada: LUCIANE MOREIRA DE SÁ ALMEIDA ME, CNPJ nº 
09.602.856/0001-01, pelo valor total de R$ 39.400,00 (trinta e nove mil e quatrocentos reais), Contrato n° 01 CC/2013. Assinatura: 
13/06/2013. Vigência: Até a total conclusão do serviço ora contratado. 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2CD6F12DBDAE151DEC280610A84C0BE4


